[image: image1.png]

	ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações
Equipe de Licitação ZETA

AVISO DE RETORNO DE FASE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 097/2014/ZETA/SUPEL/RO

A Pregoeira designada pela Portaria N.º 034/GAB/SUPEL/RO, de 01 de setembro de 2013, torna público aos interessados, em especial às empresas participantes do Pregão Eletrônico n°. 097/2014/SUPEL/RO, referente ao Processo Administrativo n°. 01.1420.00686-0001/2013-DER/RO, Aquisição de materiais elétricos para instalação de subestação aérea e ao tempo de 300kva, instalações elétricas nas reformas das edificações destinadas ao depósito/escritório, construção do alojamento/refeitório, instalação usina e iluminação externa para atender a usina de asfalto no município de JI-PARANÁ/RO e instalação da usina, subestação de 300kva e iluminação externa para a usina de asfalto no município de JARU/RO, que conforme Julgamento de Recurso proferido pela Pregoeira ocorrerá o retorno da fase de aceitação de propostas de preços para os itens: 01, 02, 03, 04, 06, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 e 22 e demais fases licitatórias, considerando que a empresa declarada vencedora C.V. MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELLI – EPP através da reforma parcialmente da decisão pela Pregoeira foi declarada inabilitada, sendo assim, fica marcada a Sessão de retorno da fase para o dia 02/05/2014 às 09h00min (horário de Brasília-DF).
Porto Velho/RO, 28 de abril de 2014.
MAYARA GOMES FREIRE DA SILVA

Pregoeira ZETA/SUPEL/RO

Mat. 300120677

Av. Farquar, S/N - Bairro: Pedrinhas - Complemento: Complexo Rio Madeira, Ed. Curvo III – Rio Jamari, 1ºAndar - Tel: (69) 3216-5317/5365 – CEP: 76.903-036 – Porto Velho – RO, CNPJ: 04.696.490/0001-63.

[image: image1.png]